
 

Klasyfikacja cyklu GRAND PRIX  ZŁOTA KOZA 2022 po 2-ch rozegranych turniejach 

 

 

Dziewczyny do 12 lat: 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Kuboszek Maja 45 22 23   

2 Kuboszek Nicola 38 20 18   

3 Wszołek Natalia 25 # 25   

4 Wszołek Weronika 22 # 22   

5 Włodarczyk Justyna 21 # 21   

6 Kopeć Lena 20 # 20   

7 Cieślar Wiktoria 19 # 19   

8 Byrdziak Kamila 17 # 17   

9 Indeka Klaudia 15 # 15   

 Zając Zuzanna 15 # 15   

 Tempka Jagoda 15 # 15   

 Gęszka Sara 15 # 15   

 

Chłopcy do 12 lat: 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Pawłowski Marcel 46 23 23   

2 Lorc Błażej 25 # 25   

3 Paruch Wiktor 25 25 #   

4 Londzin Wojciech 22 # 22   

5 Góral Łukasz 21 # 21   

 Loska Cezary 21 21 #   

7 Wiszniewski Tymoteusz 20 # 20   

8 Karpiński Krystian 19 # 19   

9 Kłaput Patryk 18 # 18   

10 Matkowski Stanisław 17 # 17   

11 Kondera Karol 15 # 15   

 Kuśpik Kacper 15 # 15   

 Górniak Jakub 15 # 15   

 Brunowski Wojciech 15 # 15   

15 Wiszniewski Tadeusz 12 # 12   

 Penkala Filip 12 # 12   

 Hałat Milan 12 # 12   

 Gawłowski Filip 12 # 12   

19 Jagor Borys 9 # 9   

 

 



Młodzież: 13-18 lat 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Żydek Robert 50 25 25   

2 Gasidło Tomasz 43 22 21   

3 Holcman Eryk 40 20 20   

4 Turek Oliwier 23 # 23   

 Gacek Maksymilian 23 23 #   

6 Pilch Michał 22 #   22   

7 Gawlik Oliwier 21 21 #   

8 Jasek Mateusz  19 # 19   

9 Zuziak Michał 18 # 18   

10 Mizia Jan 17 # 17   

11 Kretchman Jakub 15 # 15   

12 Pasierbek Adam 15 # 15   

 

 

OPEN – Seniorzy 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Świrk Robert 50 25 25   

2 Ihas  Jerzy 45 22 23   

 Szostok Sebastian 45 23 22   

4 Suchodolski Paweł 36 21 15   

5 Żydek Robert 35 15 20   

 Suchodolski Zbigniew 35 20 15   

7 Holcman Tomasz 33 12 21   

8 Roszkowski  Adam 31 19 12   

9 Puda Piotr 30 18 12   

10 Klafczyński Robert 24 15 9   

11 Miczołek Krzysztof 24 12 12   

12 Kukla Sabina 21 15 6   

13 Gawlas Mateusz 19 # 19   

14 Merta Rafał 18 # 18   

15 Bielewicz Krzysztof 18 9 9   

 Majocha Radosław 18 9 9   

17 Pełka Jerzy 17 17 #   

 Szary Piotr 17 # 17   

19 Jedynak Damian 15 # 15   

 Stec Wacław 15 15 #   

 Nowakowski Witold 15 # 15   

22 Tokarski Jerzy 15 6 9   

 Śliwka Zdzisław 15 6 9   

24 Cieślar Marcin 12 # 12   

 Duraj Mariusz 12 12 #   

 Mirek Krzysztof 12 12 #   

27 Cieślar Marek 12 9 3   

28 Dudka Piotr 12 6 6   



 Kupiniak Antoni 12 6 6   

30 Dąbrowski Damian 9 # 9   

 Turek Oliwier 9 # 9   

 Wiecheć  Adrian 9 # 9   

 Krajewski Arkadiusz 9 9 #   

 Rus Jacek 9 9 #   

 Buchta Andrzej 9 9 #   

 Pawłowski Roman 9 9 #   

 Duda Wojciech 9 9 #   

38 Handzlik Wojciech 9 6 3   

 Dwornik Zdzisław 9 6 3   

 Siedlaczek Andrzej 9 3 6   

41 Bała Grzegorz 6 # 6   

 Kowalik Damian 6 # 6   

 Wrzecionko Andrzej 6 # 6   

 Gołąb Paweł 6 6 #   

 Kóska Piotr 6 6 #   

 Staniszewski Krzysztof 6 # 6   

47 Stojak Grzegorz 6 3 3   

 Gasidło Tomasz 6 3 3   

 Poncyliusz Monika 6 3 3   

50 Kudłacz Zbigniew 4 3 1   

 Kurstak Mariusz 4 3 1   

 Drabek Mirosław 4 3 1   

 Holcman Eryk 4 3 1   

54 Wiśniański Andrzej 3 3 #   

 Gibas Ptak Magdalena 3 3 #   

 Kalisz Robert 3 3 #   

 Gacek Maksymilian 3 3 #   

 Wilk Mirosław  3 3 #   

 Kuboszek Maja 3 3 #   

 Kuboszek Agnieszka 3 3 #   

 Ficek Jakub 3 3 #   

 Morończyk Marcin 3 # 3   

 Wszołek Natalia 3 # 3   

 Cader Krzysztof 3 # 3   

 Zając Mikołaj 3 # 3   

 Penkala Artur 3 # 3   

 Góra Sebastian 3 # 3   

 Łoboz Krzysztof 3 # 3   

 Góra Łukasz  3 # 3   

 Nowak Dariusz 3 # 3   

 Żyrek Piotr 3 # 3   

72 Cieślar Wiktoria 1 # 1   

 Wszołek Weronika 1 # 1   

 Bednarz Paweł 1 # 1   

 Mrowiec Andrzej 1 # 1   

 Jarosz Piotr 1 # 1   

 Matkowski Stanisław 1 # 1   

 Górniak Jakub 1 # 1   



 Jasek Mateusz 1 # 1   

 Kretchman Jakub 1 # 1   

 Zuziak Michał 1 # 1   

 Gawłowski Filip 1 # 1   

 Kłaput Patryk 1 # 1   

 Kuboszek Nicola 1 1 #   

 Mirek Kacper 1 1 #   

 

 

Seniorzy do lat 39: 

 

 

 

 

 

 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Suchodolski Paweł 47 22 25   

 Roszkowski Adam 47 25 22   

3 Miczołek Krzysztof 44 23 21   

4 Szostok Sebastian 43 20 23   

5 Żydek Robert 36 21 15   

6 Dudka Piotr 29 17 12   

7 Gasidło Tomasz 27 12 15   

 Handzlik Wojciech 27 15 12   

 Holcman Eryk 27 15 12   

10 Stojak Grzegorz 21 12 9   

11 Staniszewski Krzysztof 20 # 20   

12 Kowalik Damian 19 # 19   

 Duda Wojciech 19 19 #   

14 Turek Oliwier 18 # 18   

 Gołąb Paweł 18 18 #   

16 Bednarz Paweł 17 # 17   

17 Jedynak Damian 15 # 15   

 Merta Rafał 15 # 15   

 Kóska Piotr 15 15 #   

 Rus Jacek 15 15 #   

21 Góra Łukasz 12 # 12   

 Ficek Jakub 12 12  #   

23 Góra Sebastian 9 # 9   

 Wiecheć Adrian 9 # 9   

 Łoboz Krzysztof  9 # 9   

 Morończyk Marcin 9 # 9   

 Cader Krzysztof 9 # 9   

 Jarosz Piotr 9 # 9   



Weterani 40-59 lat: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Weterani 60 lat + 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Suchodolski Zbigniew 44 21 23   

2 Bielewicz Krzysztof 43 23 20   

3 Siedlaczek Andrzej 42 20 22   

4 Tokarski Jerzy 38 19 19   

5 Kupiniak Antoni 36 15 21   

6 Dwornik Zdzisław 35 18 17   

7 Kudłacz Zbigniew 33 15 18   

8 Nowakowski Witold 25 # 25   

 Buchta Andrzej 25 25 #   

10 Mirek Krzysztof 22 22 #   

11 Pawłowski Roman 17 17 #   

  

 

 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Świrk Robert 50 25 25   

2 Klafczyński Robert 46 23 23   

3 Ihas Jerzy 41 22 19   

4 Puda Piotr 41 21 20   

5 Holcman Tomasz 38 17 21   

6 Majocha Jarosław 33 15 18   

7 Cieślar Marek 31 19 12   

8 Śliwka Zdzisław 30 18 12   

9 Kukla Sabina 30 15 15   

10 Poncyliusz Monika 27 12 15   

11 Dąbrowski Damian 22 # 22   

12 Pełka Jerzy 20 20 #   

13 Żyrek Piotr 17 17 #   

14 Mrowiec Andrzej 15 # 15   

 Wrzecionko Andrzej 15 # 15   

 Duraj Mariusz 15 15 #   

 Krajewski Arkadiusz 15 15 #   

18 Nowak Dariusz 12 # 12   

 Bała Robert 12 # 12   

 Kalisz Robert 12 12 #   

 Soszka Arkadiusz 12 12 #   

 Wilk Mirosław 12 12 #   

23 Stec Wacław 9 9 #   

 Gibas-Stec Magdalena 9 9 #   



Legenda: 

O kolejności w tabeli decyduje: 

1/ Suma punktów z czterech najlepiej punktowanych turniejów 

2/ W przypadku równej ilości punktów, lepsza pozycja w 5 GP. 

 


